
Asturias
Fernando Alvarez Fernandez 
feralvfer69@hotmail.com

Cantabria
Antonio Arias Desire
santander.cantabria@servicios.ccoo.es

Extremadura
Santi Borreguero Rubio
sborreguero@servicios.ccoo.es

Navarra
Begoña San Sebastian González de Langarica
begosanse23@gmail.com

La Rioja
Estíbaliz García Marín
egarcia@servicios.ccoo.es

Aragón
Reyes Isiegas Garcia
reyes@servicios.ccoo.es

Illes Balears
Christian Santamarina Delgado
csantamarina@servicios.ccoo.es

Murcia
Angeles Perez Quiñonero
angeles.perez@servicios.ccoo.es

Canarias
Maria del Pilar Delgado Armas
mdelgado@servicios.ccoo.es

Pais Valencià
Gemma Garcia Torre
gemma.garcia@servicios.ccoo.es

Euskadi
Iván García Esteban-Barcina
ivan.garcia@servicios.ccoo.es

Catalunya
Lola Gil Pérez de Baños
santandercat@ccoo.cat

Madrid
Olalla Arranz Poyatos
olalla.arranz@servicios.ccoo.es

Castilla y León
Javier Astorga Calvo
jastorga@servicios.ccoo.es

Galicia
Agnes Servier
agnes@servicios.ccoo.es

Castilla La Mancha
Rosi Barba Alcaide
rosi.barba@servicios.ccoo.es

Andalucía
Fátima Míguez Bravo
fatimamiguez@servicios.ccoo.es

Responsables territoriales 
CCOO en Banco Santander

imprescindibles para 
garantizar derechos

Estas personas son las responsables de CCOO en cada una de los 
territorios. 
Puedes contactar con ellas haciendo clic en su cuenta de correo 
electrónico o con la Sección Sindical Estatal escribiendo a 
bancosantander@servicios.ccoo.es
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